PERAZY IRON

Mbl MPON3BOLANM BESOMACHOCTb

ID: 60701

KomnneKTHOCTb:

1-Bbont M10x130 - 1 wr. + wariba 1 wr. + rosep 1 wt. + ..angep 40/10 - 1 wr.

2 - bont M10x110 - 1 wrT. + wariba 1 wrt. + rosep 1 wr. + cnangep 40/10 - 1 wr.

3 -bont M10x130 - 1 wT. + waiiba 1 wT. + ralika WT. + NPocTaBoYHan BTy/1Ka 16x10x50
4 - bont M10x120 - 1 wt. + wainba 1 wr. + raMka WT. + NpocTaBoyHas BTy/IKa 16x10x40
5-bont M10x80 - 1 wT. + wariba 1 wT. + raiika WT. + NpocTaBoYHas BTyAKa 16x10x14
6 - bont M10x100 - 1 wrT. + warba 1 wr. + raiika WT. + NPOCTaBOYHAA BTy/Ka 22x10x27

KommeHTapui:
YCTaHOBKy AyT CJICAYET MMPOU3BOAUTD IMOCICA0BATEIILHO, CHa4Yala € OI[HOﬁ CTOPOHBI, ITIOTOM C HpOTHBOHOHO)KHOﬁ,
BO H30€eKaHue BO3MOXKHOIO HaKPCHCHUA ABUTATCIIA B paMe.

OO0mmume MOMEHTHI 3aTsDKKH B H*M
Pesb6a CocrosiHue pe3bobl
Cranb AmroMuHUR
M6 10 10
M8 24 20
M10 48 35
M12 84 45
BHUMHWe:

Ayrn He rapaHTUPYIOT NOJIHYHO 3aLUMTY MOTOLMKAA,
a JIVLLIb CHUXKAKOT BEPOSATHOCTb €r0 MOBPEXAEHUSA NMPU NajEHUSX.

Mo BceM BonNpocam CBA3aHHbIM C YCTAHOBKOW Hallen MpoAyKLmK,
a Takoke C rapaHTUNHbIMKN 0b6s3aTeNIbCTBaMM,
obpallanTech NoXxanyncra Hanpsamyro B aroboe otaeneHme Crazy Iron.
KoHTakTbl 61M>KaNWIMX OTAENEHNIA CMOTPUTE Ha HaLLEeM CanTe.

WWW. crazyi ron.ru



	Page 1

